



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 27.09.2023r.

L.dz. 2499/2023

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I w Dylowie A II/2023

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie, przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytania z dnia 19.09.2023r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający dopuszcza do udziału Wykonawców, którzy spełniają warunki określone w SWZ pkt VII 2 oraz pkt X.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź do pytania 2:

Zagospodarowanie odpadów przez podwykonawców, zgodne z § 7 Projektu umowy.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź do pytania 3:

Zmiany w zakresie podwykonawstwa określone zostały w § 7 Projektu umowy.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź do pytania 4:

Zdjęcia w załączeniu.

Pytanie 5:

Jaka jest średnia waga ładunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź do pytania 5:

Średnia waga to 18-20 Mg

Pytanie 6:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź do pytania 6:

Odpady wydawane są na bieżąco. Zgodnie z § 6 pkt 3 Projektem umowy.

Pytania z dnia 21.09.2023r.

Pytanie 1:

Proszę o przedstawienie badań odpadu 19 12 12 na zawartość wody, chloru, wartość opałową?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający nie posiada badań.

Pytanie 2:

Czy zamawiający może przekazać 1 transport odpadu 19 12 12 w celu oceny jakości, kalkulacji kosztów transportu? Według jakiej procedury, warunków handlowych?

Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytania z dnia 22.09.2023r.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z pytaniem dotyczącym zapisów SWZ: czy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie realizacji usługi w bieżącym roku kalendarzowym? Prosimy o wskazanie orientacyjnego terminu (miesiąc, rok)?

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający przewiduje rozpoczęcie realizacji usługi w bieżącym roku kalendarzowym.

Pytania z dnia 25.09.2023r.

Pytanie 1:

Zamawiający w SWZ, rozdział VII warunki udziału w postępowaniu wskazuje, iż Wykonawca musi posiadać decyzję pozwalającą na zagospodarowanie/przetwarzanie odpadu o kodzie 19 12 12.

W związku z faktem, że wielu Wykonawców prowadzi działalność gospodarczą w oparciu o zezwolenia na przetwarzanie odpadów, w których wskazane jest odpad o kodzie „ex 19 12 12”, a dodany przedrostek „ex” oznacza, że są to odpady po przetworzeniu mechanicznym w rozmiarze powyżej 80 mm, tj. proszę o potwierdzenie, że posiadanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie „ex 19 12 12” odpowiada odbieranym odpadom co do charakterystyki, potwierdza spełnienie warunku udziału w/w Postępowaniu.

Odpowiedź do pytania 1:

Warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony, jeżeli w decyzji Wykonawcy kod 19 12 12 z przedrostkiem ex będzie uwzględniał zapisy zgodne z SWZ rozdział IV. pkt 16.

Z poważaniem

PROKURENT


Anna Zarowska